
 FEN BİLGİSİ EĞİTİMİ BİLİM DALI TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI  

2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI 

 

 

 

SAAT 
 

 

PAZARTESİ 

 

SALI 

 

ÇARŞAMBA 

 

PERŞEMBE 

 

CUMA 

Ders Adı  Derslik Ders Adı Derslik Ders Adı Derslik Ders Adı Derslik Ders Adı Derslik 

  

1.DERS 

08.00-08.45 

FBO6004 Özel Konular II (7) A408 FBO6004 Özel Konular II (1) A415 FBO6008 Tez Çalışması (4) A-411 
FBO6008 Tez Çalışması 

(2) 
A-410 

FBO6106 Çevre Sorunları ve Eğitimi 

(1) 
A415 

  Ders Danışmanlığı (4) A-411 FBO6008 Tez Çalışması (6) A-405 
FBO6148 Sorgulayıcı 
Öğretim Metotları (5) 

A416 FBO6004 Özel Konular II (2) A410 

  Ders Danışmanlığı (6) A-405   
FBO6008 Tez Çalışması 

(4) 
A-411 FBO6004 Özel Konular II (5) A-416 

  FBO6004 Özel Konular II (3) A-409       

          

 

2.DERS 

09.00-09.45 

FBO6004 Özel Konular II (7) A408 FBO6004 Özel Konular II (1) A415 
FBO6004 Özel Konular II 

(4) 
A-411 Ders Danışmanlığı (2) A-410 

FBO6106 Çevre Sorunları ve Eğitimi 

(1) 
A415 

  
FBO6116 4MAT Öğretim 

Modeli (4) 
A-411 

FBO6154 Uzaktan Eğitimde 

Güncel Yaklaşımlar (6) 
A-405 

FBO6152 Eğitsel Amaçlı 

Web Sayfası Tasarımı (6) 
A405 FBO6004 Özel Konular II (2) A410 

  Ders Danışmanlığı (6) A-405   
FBO6156 Fen Eğitiminde 

Sosyobilimsel Konular (8) 
A402 

FBO6104 Fen Eğitiminde 

Araştırmalar (7) 
A-408 

      
FBO6148 Sorgulayıcı 

Öğretim Metotları (5) 
A416 FBO6102 Nitel Analiz (3) A409 

  
FBO6004 Özel Konular II (3) A-409 

  
FBO6008 Tez Çalışması 

(4) 
A-411 FBO6004 Özel Konular II (5) A-416 

  
FBO6142 Fen Eğitiminde 
Program Değerlendirme (2) 

A-410       

 

3.DERS 

10.00-10.45 

FBO6004 Özel Konular II (7) A408 FBO6004 Özel Konular II (1) A415 
FBO6154 Uzaktan Eğitimde 

Güncel Yaklaşımlar (6) 
A-405   

FBO6106 Çevre Sorunları ve Eğitimi 

(1) 
A415 

FBO6008 Tez Çalışması (1) A-415 
FBO6116 4MAT Öğretim 
Modeli (4) 

A-411   
FBO6152 Eğitsel Amaçlı 
Web Sayfası Tasarımı (6) 

A405 FBO6004 Özel Konular II (2) A410 

  Ders Danışmanlığı (6) A-405   
FBO6156 Fen Eğitiminde 

Sosyobilimsel Konular (8) 
A402 

FBO6104 Fen Eğitiminde 

Araştırmalar (7) 
A-408 

  FBO6004 Özel Konular II (8) A402     FBO6004 Özel Konular II (5) A-416 

  FBO6004 Özel Konular II (3) A-409     FBO6102 Nitel Analiz (3) A409 

  
FBO6142 Fen Eğitiminde 

Program Değerlendirme (2) 
A-410       

 

4.DERS 

11.00-11.45 

FBO6004 Özel Konular II (7) A408 FBO6004 Özel Konular II (1) A415 
FBO6154 Uzaktan Eğitimde 

Güncel Yaklaşımlar (6) 
A-405 

FBO6152 Eğitsel Amaçlı 

Web Sayfası Tasarımı (6) 
A405 FBO6004 Özel Konular II (2) A410 

FBO6008 Tez Çalışması (1) A-415 
FBO6116 4MAT Öğretim 

Modeli (4) 
A-411   

FBO6156 Fen Eğitiminde 

Sosyobilimsel Konular (8) 
A402 

FBO6104 Fen Eğitiminde 

Araştırmalar (7) 
A-408 

  FBO6004 Özel Konular II (6) A405     FBO6102 Nitel Analiz (3) A409 

  FBO6004 Özel Konular II (8) A402     FBO6004 Özel Konular II (5) A-416 

  FBO6004 Özel Konular II (3) A-409       

  
FBO6142 Fen Eğitiminde 

Program Değerlendirme (2) 
A-410       

ÖĞLE ARASI           

 
5.DERS 

13:00-13:45 

FBO6004 Özel Konular II (7) A408 FBO6004 Özel Konular II (1) A415 
FBO6004 Özel Konular II 
(4) 

A-411 
FBO6158 Fen Eğitiminde 
Karma Araştırmalar (8) 

A402   

  
FBO6118 Fen ve Teknoloji 

Programı (4) 
A-411 Ders Danışmanlığı (3) A-409 

FBO6136 Eğitimde 

Paradigma Değişimleri (5) 
A416   

  FBO6004 Özel Konular II (6) A405   
FBO6008 Tez Çalışması 
(4) 

A-411   

  FBO6004 Özel Konular II (8) A402       

  FBO6004 Özel Konular II (3) A-409       

 



 
 

 

6.DERS 

14.00-14.45 

FBO6008 Tez Çalışması (7) A-408 Ders Danışmanlığı (1) A415 
FBO6004 Özel Konular II 

(4) 
A-411 

FBO6130 Fen Eğitiminde 

Yeni Eğilimler (2) 
A410 

FBO6134 Kimya Kavramları Eğitimi 

(1) 
A415 

  
FBO6118 Fen ve Teknoloji 

Programı (4) 
A-411 Ders Danışmanlığı (3) A-409 

FBO6158 Fen Eğitiminde 

Karma Araştırmalar (8) 
A402 Ders Danışmanlığı (2) A-410 

  FBO6004 Özel Konular II (6) A405   
FBO6136 Eğitimde 

Paradigma Değişimleri (5) 
A416 FBO6112 İleri Kimya II (7) A408 

  FBO6004 Özel Konular II (8) A402     FBO6008 Tez Çalışması (5) A-416 

  
FBO6126 Fen Bilimleri ve 

Epistemoloji (3) 
A409       

 
7.DERS 

15.00-15.45 

Ders Danışmanlığı (7) A-408 Ders Danışmanlığı (1) A415 Ders Danışmanlığı (1) A415 
FBO6130 Fen Eğitiminde 
Yeni Eğilimler (2) 

A410 
FBO6134 Kimya Kavramları Eğitimi 
(1) 

A415 

Ders Danışmanlığı (5) A-416 
FBO6118 Fen ve Teknoloji 

Programı (4) 
A-411 

FBO6004 Özel Konular II 

(4) 
A-411 

FBO6158 Fen Eğitiminde 

Karma Araştırmalar (8) 
A402 Ders Danışmanlığı (2) A-410 

  FBO6004 Özel Konular II (6) A405 FBO6008 Tez Çalışması (5) A-416 
FBO6136 Eğitimde 

Paradigma Değişimleri (5) 
A416 FBO6112 İleri Kimya II (7) A408 

  FBO6004 Özel Konular II (8) A402 Ders Danışmanlığı (3) A-409   FBO6004 Özel Konular II (5) A-416 

  
FBO6126 Fen Bilimleri ve 

Epistemoloji (3) 
A409       

 

8.DERS 

16.00-16.45 

Ders Danışmanlığı (7) A-408 Ders Danışmanlığı (1) A415     FBO6004 Özel Konular II (2) A410 

FBO6008 Tez Çalışması (3) A-409 Ders Danışmanlığı (4) A-411 
FBO6004 Özel Konular II 
(4) 

A-411 
FBO6130 Fen Eğitiminde 
Yeni Eğilimler (2) 

A410 
FBO6134 Kimya Kavramları Eğitimi 
(1) 

A415 

FBO6148 Sorgulayıcı 

Öğretim Metotları (5) 
A416 FBO6004 Özel Konular II (6) A405   

FBO6008 Tez Çalışması 

(8) 
A-402 FBO6112 İleri Kimya II (7) A408 

  Ders Danışmanlığı (8) A402 Ders Danışmanlığı (3) A-409   Ders Danışmanlığı (5) A-416 

  
FBO6126 Fen Bilimleri ve 

Epistemoloji (3) 
A409 FBO6008 Tez Çalışması (5) A-416     

          

 
*Derslik öğretim üyesi odası olarak değil kapı numarası yazılacaktır. 
*Öğle arası (12.00-13.00) saatlerinde ders yapılmayacaktır. 

 

Öğretim Üyeleri .   

1. Prof. Dr. Mehmet TUNÇEL 

2. Prof. Dr. Meryem Nur AYDEDE 

3. Doç. Dr. Ahmet YAVUZ 

4. Doç. Dr. Mehmet MUTLU 

5. Prof. Dr. Ela Ayşe KÖKSAL 

6. Doç. Dr. Oğuz ÇETİN 

7. Dr. Öğr. Üye. Zehra MOLU 

8. Doç. Dr. Nagihan TANIK ÖNAL 

 
      


